PREfEIJUM_ MUNICIPAL DE ESPíRITO SANTO DO TURVO
- - -

DECRETO N* 042 DE 04 DE NOVE
I MBRO DE 1.993.

DISPOE SOBRE NOEMAÇAO DOS
MEMBROS DO CONSELHO MUNI
CIPAL DE SAODE DE ESTURVO
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

DR. SERGIO VILELA PINTO, PREFEITO
DO MUNICIPIO DE ESP!RITO SANTO DO TURVO, ESTADO DE SAO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS E NOS TERMOS DO
ARTIGO 1* DA LEI MUN. N. 020, DE 27-07-93,COM A REDAÇAO
DADA PELA LEI MUN. N. 032 /93,

DECRETA:

ARTIGO 1* - Ficam nomeados como
membros do Conselho Municipal de Saüde do Municipio de
Espirito Santo do Turvo-SP, sob a Presidência da primeira,
as seguintes pessoas:

a-representante da Secretaria Municipal da Saude
ORA. ELZIRA VILELA

h - representante da Sec.Est.Saude-indicação do ERSA-46
IVANA G. DOS SANTOS GODOY

c-representante das demais Secret. Municipais
PROFa. CLAUDIA M. R. TOLEDO VEIGA

d-representante dos profissionais da àrea da Saude
GISELE ORSI MARCATO

e-tesoureiro da Pref.Municipal
ADRIANA DE SOUZA

f-cinco reptes. dos usuàrios :
MIGUEL SERAFIM BATISTA

WAGNER ARAUJO GUICHO
I IDES GONÇALVES PEDROLLI

PREFEITURA MU N t\...11 ~-sA MARIA T. N. PINTO
ESPÍRITO SANTO DO TUtlVO - ~." JS. MARCELO DE SOUZA

Re~strado nesta rotoria sob n2

.. IJ. ... .. ~ ... / f!.) . . 9Q.? ...... I ! ·v· r.' llQ oi ........
Publicado r.u J~ i· ·,:. "'.: :: 'J ATE" ARTIGO 2* - O mandato

L ::.~~~::~:: .. di : .:~~:~~:: .. ~.:.=.:===-----~--::;:;--:.-:-:-~~;-7';;'";:~
Ruo \UG~G · , 'n - · u- onc -1 ~3) 75-121<l- 75-1211- JIAX 76-1161- CEI' 18920 000-

S ecrt> ttl rio f-,4 !clp 1l de

Adml.nlsttaçâ~ e Finança•

o Turvu - SP

' . '

PREfEIJURA MUNICIPAl DE ESPíRIIO SftNJO DO lURYO
ESTADO DE SÃO PAULO ---

do Conselho Municipal de Saüde serA de do1s anos, renovAvel
a convite e mediante nomeação do Prefeito Municipal.

ARTIGO 3* - O mandato dos membros
serA exercido gratuitamente e considerado como prestação de
serviços relevantes ao Municipio.

ARTIGO 4* - O Conselho Municipal
de Saüde serà presidido pela SecretAria Municipal da Saüde

Ora. Elzira Vilela e o funcionamento, competência,
atribuições, reunões, extinção e demais disposições a serem
observadas, estão consignadas na Lei Mun. 020/93.

ARTIGO 5* - Este Decreto entrarâ
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 27-07-93, revogadas as disposições em
contrArio.

Registre-se e Publique-se.

MUNICIPAL

PREFEit U A UNIL..í ~~L
ESPÍRITO SANTO DO TUt1YO • S. P.

Registrado nesta Se{:rotario sob n~
.... 0 .. ~-~- 1 Fb ...... ·-· .. , 1 :v· :) nQ 001

·············--
Publicado r. v .: '- ~. ! "j = :::; A TE "

Edição nº ........... do dia. _D ... /..~.! __ t.9.~-

IVAN SERGIO c
Secretário r. 1 i-ldl de

Admin.lstraçll.:> c Finanças

\.. . - 75-1211 - PAX 75-1184 - CBP 1 o 920· 000 • Bspfrlto Sanlt' do Tun·o - SP
Ruo \'lrglllo Gonçalves, 1/n .. Cenlro - llones (0143) 75-1214

	00254498
	00254500